
 

 

UCHWAŁA NR XLII/250/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Boguszowa-Gorc 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Boguszowa-Gorc przyjętym uchwałą Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach  

nr XXX/198/08 z dnia 19 grudnia 2008r z późn. zm. załącznik nr 4 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

S. Dąbrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 4673



Załącznik do uchwały nr XLII/250/17 Rady Miejskiej  

w Boguszowie-Gorcach z dnia 30 października 2017 r. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych 

1) Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Marcina Kasprzaka 7, 58-370 Boguszów-Gorce, 

2) Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Olimpijska 1, 58-371 Boguszów-Gorce, 

3) Centrum Obsługi Jednostek w Boguszowie-Gorcach Plac Odrodzenia 1, 58-370 Boguszów-Gorce, 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny ul. Szkolna 4, 58-370 Boguszów-Gorce, 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 ul. Mikołaja Kopernika 7, 58-372 Boguszów-Gorce, 

6) Gimnazjum Nr 1 ul. Ludwika Waryńskiego 10, 58-370 Boguszów-Gorce, 

7) Gimnazjum Nr 2 ul. Stanisława Staszica 5, 58-371 Boguszów-Gorce, 

8) Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Bronisława Malinowskiego ul. Stanisława Staszica 5, 58-371 

Boguszów-Gorce, 

9) Miejska Biblioteka Publiczna im. Władysława Broniewskiego- Centrum Kultury Plac Odrodzenia 4,  

58-370 Boguszów-Gorce 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4673


		2017-11-13T11:22:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




